
PROGRAM: SEILTOKT MED CHRISTIAN RADICH OG FOTTUR PÅ FÆRØYENE

HAVSEILAS MED CHRISTIAN RADICH –
MED FOTTUR PÅ FÆRØYENE

7 frokoster, 7 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Oppmøte Stavanger - vi kaster loss!
30. juni

Lunsj, middag

Christian Radich ligger til kai i Stavanger. Her mønstrer du på fra klokken 09:00 i dag
og møter besetningen om bord, dine medseilere og får introduksjon om seiltoktet samt litt
riggtrening. Det er imponerende å tenke på at skuta har 9000 meter tau, hele 27 seil og at
stormasten er over 37 meter!

Trossene går klokken 11:00 og det kribler nok litt i kroppen når toktet er i gang! OBS: Vær
oppmerksom på at det er den reisendes ansvar å møte på avtalt sted og til avtalt tid for
videre transport og/eller program med gruppen. Se for øvrig "VIKTIG INFORMASJON"
nedenfor programmet.

Livet om bord. På seilasene vil du erfare at det tar kort tid før verden rundt oss føles litt
fjern, vi etablerer nemlig raskt vårt eget lille samfunn om bord der samvær og hygge betyr
mer enn noe annet. På havet knyttes vennskapsbånd på tvers av alder og nasjonalitet.
Skuta kan ha 65 til 80 medseilere, og det har vært opptil 13 nasjonaliteter om bord på en
etappe! Sjøvaktene er på to ganger fire timer i døgnet, dag som natt. Som medseiler
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holder du enten utkikk, går sikkerhetsrunder, setter seil og står til rors, alltid under kyndig
veiledning og instruksjon. Seilmanøvrene krever innsats, men så gøy å delta på! Klatring i
riggen er frivillig, men for mange et stort høydepunkt. Det trengs også folk på dekk til å dra
i tau. På stille vakter brukes ofte tiden til å lære om knuter, seil og sjømannskap. Du sover
i hengekøye eller fast køye i to komfortable, luftkondisjonerte banjere (sovesaler).
Fordelingen av disse bestemmes av besetningen om bord. Det finnes ingen dobbelt- eller
enkeltrom. Skuta har gode dusjrom/bad. Du nyter tre gode måltider daglig når vi seiler.
Det er en liten suvenirbutikk som selger toalettartikler og snacks. Her kan du betale med
kort.

Dag 2

Vi seiler!
1. juli

Frokost, lunsj, middag

Vi går våre vakter og nyter livet om bord når vi seiler i vikingenes fotspor til Færøyene.
Dette blir en unik seilas ut i Nordsjøen, og vi håper å få utnyttet vindende best mulig
underveis. Forvent deg både vind og salt i håret!

Dag 3

Vi seiler!
2. juli

Frokost, lunsj, middag

Dag 4

Vi seiler!
3. juli

Frokost, lunsj, middag

Dag 5

Vi seiler!
4. juli

Frokost, lunsj, middag

Dag 6

Ankomst Tórshavn og fjelltur - vi blir landkrabber på Færøyene
5. juli

Frokost, lunsj, middag
3-4 km
434 m +/-
3 t
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Vi ankommer Færøyene på morgenen og legger til i Tórshavn som er Europas minste
hovedstad med sine drøyt 22.000 innbyggere. Her blir det frokost om bord før vi tar farvel
med mannskapet og går i land for å oppleve deler av Færøyene til fots.

I Tórshavn møttes vikingene hver sommer og holdt ting, og slik utviklet handelsplassen
og senere byen seg. Færøyene som formelt sett tilhører Danmark, består av 18 større og
mindre øyer som er knyttet sammen med tunneler og ferger. Her opplever du en god
kombinasjon av historie og kultur, luften er frisk og ren, vintrene milde og somrene kjølige.
Den vakre naturen kan lett ta pusten fra deg og lundefuglen med sitt fargerike nebb er en
god representant for det rike fuglelivet på øyene.

Etter en kort busstur starter vi fotturen over fjellet fra Bøur til Gåsedal. Her har vi (i godt
vær) utsikt mot hav og klipper mens vi vandrer over grønne fjellsider. Turen vil ta omtrent
3 timer fra start til slutt, og vi spiser medbragt niste underveis. Det vil være litt opp- og
nedstigninger, så gode fjellsko og eventuelt staver kommer godt med. Gamasjer er også
fint å ha på disse gresskledde og frodige stiene. Vi ankommer den avsidesliggende bydga
Gasadalur, som faktisk var den siste på øyene som fikk veiforbindelse. En kort gåtur tar
oss til en uslåelig utsikt over fossen Mulafossur - et ikonisk bilde på Færøyenes
dramatiske natur. Vi rusler herifra gjennom den trivelige bygda Bøur. Her inviteres vi på
kaffe i et lokalt hjem - gjestfriheten leverer!

Vi sjekker inn på Hotell Djurhuus og hviler beina litt før middag. I kveld setter vi
stemningen for de kommende dagene, med Færøysk kveld hvor vi serveres lokale
spesialiteter, og får oppleve musikk, dans og stemning uten like. Gruppen skysses
deretter tilbake til hotellet for overnatting.

Dag 7

Fottur til Kallur Fyrtårn
6. juli

Frokost, lunsj
5 km
84 m +/-
3 t

Vi hentes med buss og kjøres til den lille bygden Klaksvik, Færøyenes viktigste fiskeriby.
Her stiger vi ombord i en liten båt som frakter oss ut på øya Kalsoy. Herfra finner vi veien
til fots mot det vakre Kallur Fyrtårn - et berømt og ikonisk sted her på Færøyene. Ta med
deg kameraet og gjerne en tursjokolade! Turen frem og tilbake vil ta ca. 2-3 timer.

Vel tilbake i bygda Trøllanes kjører vi til Mikladalur hvor neste store berømthet står støtt.
Selkvinnen er en interessant figur med en like interessant historie vår guide skal fortelle
oss om. I dag inviteres vi på lunsj i et hjem her i Mikladalur, før vi tar båten tilbake til
Torshavn. Her står kvelden fri til å utforske den trivelige byen vi bor i, og spise middag der
du måtte ønske. Bli gjerne med reiseleder ut for å spise (ikke inkludert). Et tips; på
Færøyene finnes flere bryggerier og destillerier man kan besøke.

Dag 8

Oppdagelsesferd i Torshavn før hjemreise
7. juli

Frokost

Formiddagstimene i Torshavn kan du bruke som du vil. Rusle i de koselige gatene med
grove brosteiner og koselige små hus med gresstak, eller ta en rolig morgen med en varm
kaffekopp. Deretter sjekker vi ut av hotellet og setter kursen mot flyplassen og videre mot
Bergen og Norge.
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